OGŁOSZENIE 

Sąd Rejonowy w Dębicy I Wydział Cywilny informuje, iż w dniu 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie z wniosku Gminy Brzostek pod sygnaturą akt I Ns 511/25 wydano 

postanowienie o zezwoleniu wnioskodawcy na złożenie do depozytu sądowego 

11 069,35 zł (jedenaście tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych i trzydzieści pięć groszy) 

tytułem spłaty w związku z pkt. IV postanowienia Sądu Rejonowego w Dębicy z dnia  

11 czerwca 2025 r. (sygn. akt I Ns 253/20) o dziale spadku. 

Uprawnioną do odbioru depozytu jest Bronisława Adamów (córka Stanisława